
Zápis z veřejného zasedání MěÚ Miletín č. 3/2013 konaného dne 11.09.2013
                    v 18.00 hodin v besedním sále Spolkového domu

Přítomni: M.Nosek, T.Hlavatý, M.Hlaváček, T.Kožíšek, V.Hak, A.Jirsáková, B.Hak, R.Rais,
                O. Machačka, Z.Filounek (příchod 1805)

Omluveni: Z. Paulus
Neomluven: 
Návrhová komise: T.Kožíšek, O.Machačka
Ověřovatelé zápisu: M.Hlaváček, B.Hak
Veřejnost: 13
Zapisovatelka: A.Jalová

Program:
1)  Zasedání zahájil starosta města. Bylo konstatováno, že je přítomna nadpoloviční většina
     členů městského zastupitelstva a zasedání MěÚ je tak usnášení schopné.
     Volba návrhové komise ve složení T.Kožíšek, O.Machačka – hlasování 7 pro, 0 proti, 2 se  
     zdrželi.
     Volba ověřovatelů zápisu ve složení M.Hlaváček, B.Hak – hlasování 7 pro, 0 proti,
     2 se zdrželi

2)  Záměr města prodat pozemky: p.č. 193/1 (ostatní plocha) o výměře 8m2

                                                       p.č. 695 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 18m2

                                                                                  p.č. 193/2 (ostatní plocha) o výměře 1m2

                                                       p.č. 1284/3 (zahrada) o výměře 5m2.
     Tyto pozemky v k.ú. Miletín.
     Hlasování 9 pro, 0 proti, 0 se zdržel

3)  Prodej pozemku – část z pozemku p.č. 323/7 (ostatní plocha), nově označený v geodet.
     plánu jako p.č. 323/7 (jiná plocha) o výměře 12m2 v k.ú. Rohoznice za 50,- Kč/m2.
     Hlasování 9 pro, 0 proti, 0 se zdržel

4)  Pronájem pozemků v     Pivovarské zahrádce   (příchod zastupitele p.Filounka) 
        p.č. 134 (zahrada) o výměře 460 m2     ,     p. č. 129/6 (zahrada) o výměře 290 m2

     na dobu určitou do 30.9.2017 za částku 8.000,- Kč/rok + každoroční navýšení o inflační
     dololožku p.Hlavatému Martinovi,Kněžourkovi Janovi a Lhotovi Aleši.
     Hlasování 7 pro, 2 proti, 1 se zdržel



                                                                       
     
5)  Adopce hrobu K.J.Erbena na Olšanských hřbitovech v Praze
     Město má zájem o adopci tohoto hrobu, uhradilo by náklady nutné na provedení  
     rekonstrukce hrobu. Zájem o adopci projevila i další osoba, která by platila nájem hrobu,
     město Miletín by platilo údržbu hrobu.
     Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel

6)  Provedení izolace proti vlhkosti u domu s     pečovatelskou službou v     ul. Komenského č.110  
     Provedla by firma VODIZOL  Kocbeře dle nabídky za částku 101.481,- Kč.
     Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel

7) Pokácení tújí na miletínském hřbitově a jejich náhrada
    Ze strany nájemců hřbitovních míst byly přijaty žádosti o pokácení tújí, kvůli kterým je 
    špatná dostupnost k hrobům a jejichž kořeny zvedají hroby. Po odborné poradě by byly  
    nasázeny stromy  nové.
    Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel

8) Smlouva s     Diakonií Broumov o bezúplatném celoročním přistavení kontejneru na oblečení,  
    boty, hračky, apod.
    Odvoz by byl pravidelně zajištěn, jedinou podmínkou by byla dostupnost nákladního 
    vozidla ke kontejneru. Dle předběžného jednání by kontejner mohl být umístěn v ul.  
    Lhotova, s jinými případnými návrhy na umístění kontejneru se bude počítat  a tyto návrhy
    by byly projednány.
    Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel

9) Rozpočtové opatření č.6 (viz příloha)
    Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel 

10)  Dodatek k     nájemní smlouvě na nebytové prostory Miletín, nám.K.J.Erbena č.p.7  
       Vložená investice ze strany provozovatele služeb paní Voňkové  ve výši 9.672,- Kč bude
promítnuta do    plateb nájmu městu Miletín.
       Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel

11)  Nový územní plán města Miletín
        Veřejnost byla oslovena, aby podávala návrhy změn v územním plánu.
                                      1. žadatelé Haman Michal a Hamanová Michaela zahrnutí části  
                                         pozemku p.č. 445/1, k.ú. Miletín do zastavitelného     území města 
                                         Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel
                                     2. MO ČRS Miletín změna způsobu užívání p.č. 1007/18 a p.č.1031/46
                                         dosud vedených jako trvalý travní porost na koryto vodního toku
                                         Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel



                                     3. ZKS Miltex – změna způsobu užívání části pozemku p.č. 542 orná  
                                            půda, pozemku p.č. 1337 orná půda, p.č. 545 orná půda, p.č.546/1
                                            orná půda, p.č. 516 orná půda, část p.č. 1331 ostatní plocha na  
                                            zónu průmyslové výroby a  technické vybavenosti 
                                         Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel

        Návrhy města Miletín:
        4. zrušení  způsobu užívání obecné obytné území pozemků  p.č. 417/4 orná půda, p.č
444/3 orná půda, 443/3 orná půda,442/2 orná půda,441/2 orná půda, 435/4 orná půda, 430
orná půda 429/3 orná půda, 426/1 orná půda,432/6 orná půda,432/5 orná půda, 417/9 orná
půda, 432/4 orná půda, 431/1 orná půda, 431/2 orná půda a  431/3 orná půda na zemědělsky
obhospodařované pozemky, Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel

        5. návrh na zástavbu nových RD – Obecné obytné území 
• na Tašinberku – kromě 1 pozemku jsou všechny pozemky v majetku města
     pozemky p.č.1131/1 zahrada, 1131/2 zahrada,1130/1 zahrada, 1130/18
zahrada,1130/19 zahrada, 1130/20 zahrada, 1130/21 zahrada, 1130/22 zahrada,
1130/23 zahrada, 1130/24 zahrada, 1130/25 zahrada, 1131/3 zahrada1131/4
zahrada,1131/5 zahrada, 1368/1 ostatní plocha a 1130/17 zahrada 
Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel

• na Těžký, U Váhy – p.č. 1160/1 orná půda, 1159/2 orná půda, 1159/1 orná
půda, 1157 orná půda, 1156/3 orná půda, 1155 orná půda, 1154 orná půda,
1180/4 orná půda, 1153/1 orná půda, 1153/2 orná půda, 1149 orná půda, 1150
orná půda, 1151 orná půda, 1152/3 orná půda a 1158/3 orná půda.

     Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel

• pozemek p.č. 1276/3 o výměře 693 m2 ostatní plocha a p.č -43 zastavěná
plocha a nádvoří 

     Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel

• pozemek  p.č.663/4 o výměře 6380 m2 vedený jako orná půda, 
     Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel

• pozemek p.č.659/7 o výměře 8733 m2 orná půda
Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel

     
        3. návrh na změnu  pozemků

• p.č. 253/1 o výměře  5657 orná půda a p.č. 253/2  o výměře 1487 m2 orná půda
na  realizaci zeleně
Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel



• p.č.1117/1, p.č.1118, p.č.1121/1, p.č.1122/1 o výměře 7888 m2 v majetku
města dosud vedených jako trvalý travní porost na sportoviště a rekreační
zařízení v územním plánu vést jako zónu aktivní rekreace a sportu
Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel

• p.č.336/2 o výměře 572 m2 v majetku soukromé osoby (s majitelem proběhne
jednání o odprodeji pozemku) vedený jako ostatní plocha na pohřebiště, a v
územním plánu vést jako zeleň parkově upravená, hřbitov 
Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel

12) Různé
      - dotazy p. Míšková – zda na stezce K.J.Erbena v březové aleji dojde k prořezu větví,
                                          které sahají do cesty? Odpověděl starosta – prořez proběhne do 
                                          konce týdne             
             -  jestli by mohlo dojít k nátěru oken v pečovatelském domu č.244? Odpověděl  
                starosta – Ano, nátěr bude proveden na jaře.
             - co se bude prodávat v obchodním domě na náměstí? Odpověděl starosta – v přízemí 
               potraviny, v 1. patře smíšené zboží. Jsou to však neoficiální informace.
             - zda platí datum 2.10.2013 k Setkání seniorů v HK? Odpověděl starosta – platí, zatím
               se přihlásily 3 zájemkyně, pokud se nepřihlásí více lidí, pojede se osobním autem
             - zda by mohlo město zřídit u pečovatelského domu pergolu? Odpověděl starosta – 
               vyrobí tesaři, kteří jsou momentálně zaneprázdněni jinou prací.
             - jestli může město něco udělat s cestou k rybníku Povolír – jsou u ní pokácené 
               švestky a je tam vytvořen veliký rygol? Odpověděl starosta – tyto pozemky jsou
               v soukromém majetku, město může majitele pouze upozornit.
               - dotaz p. Čížová – zda by se mohlo dát k pečovatelskému domu bidlo na peřiny,  
                 poté co   pan starosta už toto kdysi přislíbil? Starosta přiznal, že zapomněl a slíbil,  
                 že bidlo bude.
                - připomínka O.Machačka – k bodu programu č.11, tj. změně územního plánu – 
                  bylo by   dobré,  aby se  příští návrhy na změny územního plánu a podobné  
                  záležitosti  mohly promítat na plátno,  umístěné přímo v besedním sále  
                   Spolkového domu, a to z důvodu lepší orientace pro  přítomnou veřejnost.  
                   Odpověděl  starosta – příště se výše uvedené připraví.                         
                                   
 
……………………………….                                            …………………………………
      Bc. Miroslav Nosek                                                                    Tomáš Hlavatý
       starosta města                                                                          místostarosta města

Ověřovatelé zápisu:  Martin Hlaváček     ………………………..
 
                                  Bedřich Hak            ………………………..



                                U S N E S E N Í

           z veřejného zasedání konaného dne 11.09.2013      

Městské zastupitelstvo po projednání schválilo:

1. Návrhovou komisi T. Kožíška a O. Machačku.
2. Ověřovatelé  zápisu M. Hlaváčka a B. Haka
3. Záměr města prodat pozemky p.č. 193/1 ostatní plocha o výměře 8 m2, p.č.  
   695 zastavěná  plocha a nádvoří o výměře 18m2, p.č. 193/2 ostatní plocha o 
   výměře 1m2 a p.č. 1284/3  o výměře 5m2 zahrada, vše v k.ú. města Miletín.
4. Prodej pozemku část z pozemku p.č. 323/7 ostatní plocha, nově vyznačený 
    v geod. plánu jako p.č.323/7 jiná plocha o výměře 12m2 v k.ú. Rohoznice za 
   50,- Kč/m2.
5. Pronájem pozemku v Pivovarské zahrádce, a to pozemky p.č. 134 zahrada a o 
    výměře 460 m2 a p.č. 129/6 zahrada o výměře 290 m2 na dobu určitou do  
    30.9.2017 za částku 8000,- Kč/ rok + každoroční navýšení o inflační doložku.
6. Adopci hrobu K.J.Erbena na Olšanských hřbitovech a úhradu nákladů 
    nutných na provedení rekonstrukce hrobu.
7. Provedení izolace proti vlhkosti u domu s pečovatelskou službou v ul. 
    Komenského č.110 firmou Vodizol Kocbeře za částku 101.481,- Kč.
8. Pokácení tůjí na miletínském hřbitově.
9. Smlouvu s Diakonií Broumov o bezúplatném celoročním přistavení 
    kontejneru na oblečení,boty, hračky apod.
10. Rozpočtové opatření č. 6 dle přílohy
11. Dodatek k nájemní smlouvě na nebytové prostory v Miletíně, nám. 
      K.J.Erbena č.p.7.
12. Návrhy změn do územního plánu. 
                                      1. žadatelé Haman Michal a Hamanová Michaela zahrnutí části  
                                         pozemku p.č. 445/1, k.ú. Miletín do zastavitelného     území města 
                                      
                                     2. MO ČRS Miletín změna způsobu užívání p.č. 1007/18 a p.č.1031/46
                                         dosud vedených jako trvalý travní porost na koryto vodního toku
                                         
                                     3. ZKS Miltex – změna způsobu užívání části pozemku p.č. 542 orná  
                                            půda, pozemku p.č. 1337 orná půda, p.č. 545 orná půda, p.č.546/1
                                            orná půda, p.č. 516 orná půda, část p.č. 1331 ostatní plocha na  
                                            zónu průmyslové výroby a  technické vybavenosti 
                                        



      
  Návrhy města Miletín:

        4. zrušení  způsobu užívání obecné obytné území pozemků  p.č. 417/4 orná půda, p.č
444/3 orná půda, 443/3 orná půda,442/2 orná půda,441/2 orná půda, 435/4 orná půda, 430
orná půda 429/3 orná půda, 426/1 orná půda,432/6 orná půda,432/5 orná půda, 417/9 orná
půda, 432/4 orná půda, 431/1 orná půda, 431/2 orná půda a  431/3 orná půda na zemědělsky
obhospodařované pozemky, 
        5. návrh na zástavbu nových RD – Obecné obytné území 

• na Tašinberku – kromě 1 pozemku jsou všechny pozemky v majetku města
     pozemky p.č.1131/1 zahrada, 1131/2 zahrada,1130/1 zahrada, 1130/18
zahrada,1130/19 zahrada, 1130/20 zahrada, 1130/21 zahrada, 1130/22 zahrada,
1130/23 zahrada, 1130/24 zahrada, 1130/25 zahrada, 1131/3 zahrada1131/4
zahrada,1131/5 zahrada, 1368/1 ostatní plocha a 1130/17 zahrada 

• na Těžký, U Váhy – p.č. 1160/1 orná půda, 1159/2 orná půda, 1159/1 orná
půda, 1157 orná půda, 1156/3 orná půda, 1155 orná půda, 1154 orná půda,
1180/4 orná půda, 1153/1 orná půda, 1153/2 orná půda, 1149 orná půda, 1150
orná půda, 1151 orná půda, 1152/3 orná půda a 1158/3 orná půda.

     
• pozemek p.č. 1276/3 o výměře 693 m2 ostatní plocha a p.č -43 zastavěná

plocha a nádvoří 
    
• pozemek  p.č.663/4 o výměře 6380 m2 vedený jako orná půda, 
     
• pozemek p.č.659/7 o výměře 8733 m2 orná půda

     
        3. návrh na změnu  pozemků

• p.č. 253/1 o výměře  5657 orná půda a p.č. 253/2  o výměře 1487 m2 orná půda
na  realizaci zeleně
Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel

• p.č.1117/1, p.č.1118, p.č.1121/1, p.č.1122/1 o výměře 7888 m2 v majetku
města dosud vedených jako trvalý travní porost na sportoviště a rekreační
zařízení v územním plánu vést jako zónu aktivní rekreace a sportu
Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel

• p.č.336/2 o výměře 572 m2 v majetku soukromé osoby (s majitelem proběhne
jednání o odprodeji pozemku) vedený jako ostatní plocha na pohřebiště, a v
územním plánu vést jako zeleň parkově upravená, hřbitov 
Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel

………………………………                            …………………………….
  Bc. Miroslav Nosek                                                  Tomáš Hlavatý
    starosta města                                                    místostarosta města


